
UCHWAŁA NR 29/1441/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zwolnienia dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 25 lipca 2018 r. zwalnia się pana Wiesława Kiełbasińskiego 
ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr J. Bednarza w Świeciu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


